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Konkurrensmyndigheterna lämnar tillstånd till samgåendet mellan Sweco och Grontmij 

Som tidigare offentliggjorts har Sweco AB (publ) ("Sweco") och Grontmij N.V. ("Grontmij") träffat en 

överenskommelse om ett samgående, och Sweco har den 13 juli 2015 lämnat ett av Grontmijs styrelse 

enhälligt rekommenderat uppköpserbjudande avseende samtliga utestående aktier i Grontmij. Det 

offentliga uppköpserbjudandet är som tidigare offentliggjorts bland annat villkorat av godkännande från 

Swecos och Grontmijs aktieägare vid extra bolagsstämmor och av godkännanden från relevanta 

konkurrensmyndigheter. 

Konkurrensverket lämnade tillstånd till samgåendet mellan Sweco och Grontmij den 10 juli 2015, och 

motsvarande myndighet i Polen, Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK), lämnade tillstånd 

den 21 juli 2015. Därmed är villkoret avseende godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter 

uppfyllt. En extra bolagsstämma i Sweco hålls den 24 augusti 2015, och i Grontmij den 28 augusti 2015 i 

syfte att godkänna samgåendet mellan Sweco och Grontmij  genom att fatta för samgåendet nödvändiga 

beslut. 

Kontakt 

Åsa Barsness, Kommunikationsdirektör, M: +46 (0)703823686, E: asa.barsness@sweco.se 

Om Sweco 

Sweco är Nordens ledande konsultföretag inom hållbart samhällsbyggande. Våra 9 000 ingenjörer, 

arkitekter och miljöexperter utvecklar hållbara och värdeskapande lösningar för kunder och samhälle. 

Sweco är ett av Europas tio största teknikkonsultföretag och utför årligen uppdrag i 80 länder över hela 

världen. Företaget omsätter cirka 9 miljarder SEK och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm AB. 

Informationen är sådan som Sweco ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 juli 2015 

kl 14:00 CET. 

För ytterligare information, www.swecogroup.com  
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